
中电国际新能源控股有限公司 2023年第 14批招标（海南飞

灰检测、德阳场地平整、海南排水栏栅淤泥智能无人清理技

术开发系、纯阳山风机代维及定期检修、贵阳飞灰螯合固化

运行）

招标结果公告

各投标人：

中电国际新能源控股有限公司 2023年第 14批招标（海南飞灰检测、德阳场

地平整、海南排水栏栅淤泥智能无人清理技术开发系、纯阳山风机代维及定期检

修、贵阳飞灰螯合固化运行）招标评标工作已经结束，本次招标的招标结果如下：

序

号 

标段

编号 
标段名称 中标人 

1

DNYZ

C-202

3-02-

01-75

2-03

14.3 海南公司垃圾库渗滤液排水栏栅淤泥智能无人清理技术开

发系统设计、采购及安装

中电昱创（苏州）智能科技

有限公司

（签名）                   （盖章） 

2023年 04月 04日
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